国北整金一調第１３号

令和４年９月９日

手取川・梯川水系流域治水協議会

構成員 各位

                       北陸地方整備局金沢河川国道事務所長

    （ 公 印 省 略 ）

令和４年度 第１回手取川・梯川水系流域治水協議会の開催（書

面開催）について

令和４年度 第１回手取川・梯川水系流域治水協議会を下記のとおり開催（書面開催）し

ますので、御案内申しあげます。

記

１．開催方法 ：書面開催

      ※ 令和4年8月豪雨災害の発生を受けて早急な対応が必要なため。

２．議  題 ：（１）規約の改正（案）について

（２）「令和4年 8月豪雨災害を踏まえた梯川水系流域治水対策検討

部会」の設置について

３．そ の 他 ：規約改正（案）に対する採決について別紙に記載のうえ、9 月 14 日

（水）までに事務局宛に提出（mall 又は Fax）をお願いします。その

他のご意見等については、事務局までご連絡下さい。

【事務局】

金沢河川国道事務所 調査第一課

電話：０７６－２６４－９９１０